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RgPUSS.ifiA I SHQIP§fi!3 gMIMOTMA E BEEMBSI1MI BREJTORIA E PËEGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT
AKABEMIA E SIGUSISË

B0RD11 ABMSKISTSIM1T

Nr, detS M 2 Z

fffiRMIRATIMIN E F¥ETJS¥E / FËHGJIGJEVE PËR JNTERVISTIMIN E KAMBIBATËVE PfiR 40MI!«STRATOR TË AKABEMISË S£ SIGURISË

Bordi i Administrimit, ttS mbledhjen e tij t§ datis 19.04,2022, bazuar në pikfin ‘T’ dhe piUSn “g*\ 
ts nenit 4% pika 2 e nenit 5i»t$ lijgjit nr, 80/2015* “Për arsimin e last© dhe kSririmin slikencor n*i institucionet e araimit të lartë aë Republikën e ShqipërisS”;

VENDOSI:
I, Mimtimin & pyetjeve / përgjigjeve per intervistbnin e kandidatëve për Administrator të AkademlsS s8 SigurisS, bashkSlidhur.

Ky vendim hyn uë foqi menjSherS.

BOHDII ABMIHlSTMlMIir


